СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     09.06.2012    №
126

                   с. Даппы

Об утверждении Порядка формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Конституции Российской Федерации, частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы.

2. Настоящее   решение   опубликовать   в   Вестнике   муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

сельского поселения

от 09.06.2012 № 126

ПОРЯДОК
формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы

1. Конкурсная комиссия формируется в муниципальном образовании
для проведения конкурса для замещения должностей муниципальной службы
в     Совете     депутатов     сельского поселения «Село Даппы», администрации сельского поселения «Село Даппы» (далее - органы местного самоуправления)
2. Конкурсная комиссия состоит из председателя, секретаря комиссии,
членов    комиссии    (представителей:    работодателя,    с    которым    будет
заключаться    трудовой     договор; депутата Совета депутатов сельского поселения,    представителя администрации муниципального района, работников администрации сельского поселения).
3. В случае отсутствия кого-либо из состава конкурсной комиссии
(командировка, болезнь, отпуск, увольнение) его права и обязанности в
конкурсной комиссии осуществляет лицо, исполняющее его должностные
обязанности.
4. Составы конкурсной комиссии утверждаются (изменяются):
-
в Совете депутатов - распоряжением председателя Совета
депутатов;
-
в администрации сельского поселения «Село Даппы» -
распоряжениями     администрации    сельского поселения     по    мере
необходимости.
5.
Составы  конкурсной  комиссии утверждаются  численностью  не
менее пяти человек.
Один и тот же представитель работодателя,  депутат Совета депутатов сельского поселения,    представитель администрации муниципального района, работник администрации сельского поселения может входить в разные составы конкурсной комиссии.
6.
Распоряжения председателя Совета депутатов, администрации
 сельского поселения «Село Даппы»  об    утверждении     состава
конкурсной комиссии хранит секретарь конкурсной комиссии и кадровая
служба представителя нанимателя (работодателя). При смене списочного
состава     работников     кадровая     служба     представителя     нанимателя
(работодателя) уведомляет последнего о необходимости внесения изменений
в состав конкурсной комиссии.
________________